
乌审旗国联能源有限公司 2025 年-2026 年度供热季干煤采

购项目竞争性谈判公告

内蒙古东创工程项目管理有限公司受乌审旗国联能源有限公司

委托，采用竞争性谈判方式组织采购乌审旗国联能源有限公司 2025

年-2026 年度供热季干煤采购项目。欢迎符合资格条件的投标人前来

报名参加。

一.项目概述

1.名称与编号

项目名称：乌审旗国联能源有限公司 2025 年-2026 年度供热季

干煤采购项目

项目编号：DCZBCG-2025(151)

2.合同包预算金额：5500000.00 元

品目号 品目名称 采购标的
估算数量

（单位）

技术规

格、参数

及要求

品目预算

单价(元)

A07040101 原煤 干煤
10000.00

（吨）

详见采

购文件
550.00

合同履行期限：10日内完成合同。

本项目不接受联合体投标

二.投标人的资格要求

1、投标人应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定的条件。



三.获取招标文件的时间、地点、方式

时间：2025年11月20日至2025年11月25日，每天上午00:00:00

至 12:00:00，下午 12:00:00 至 23:59:59（北京时间，法定节假日除

外）

地点：“中采惠招电子招投标交易平台”（http://www.zchzb.com）

方式：在线获取。登录“中采惠招电子招投标交易平台”

（http://www.zchzb.com/）自主网上报名，下载相关招标文件、澄

清或修改等资料。中采惠招电子招投标交易平台技术支持联系方式：

400-901-6886。并在系统中及时查看有无澄清及变更，潜在投标人如

未从“中采惠招电子招投标交易平台”下载相关资料，或未获取到完

整资料，导致投标被否决的，自行承担责任。

售价：￥500.00元

四.递交投标（响应）文件截止时间、开标时间及地点

递交投标（响应）文件截止时间：2025 年 11 月 27 日上午 09 时

30 分（北京时间）

投标地点：供应商应在截止时间前通过 “中采惠招电子招投标

交易平台”完成电子投标文件的递交。逾期递交的投标文件，电子招

标投标交易平台将予以拒收。

开标时间：2025 年 11 月 27 日上午 09 时 30 分（北京时间）

开标地点：中采惠招电子招投标交易平台

五．公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

六．其他补充事宜



本次采购公告同时在《中国采购与招标网（https://www.china

bidding.cn）》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）

（https://www.nmgztb.com.cn）》、《中采惠招电子招投标交易平台（w

ww.zchzb.com）》上发布，其它媒介转发无效。

七.联系方式

1.采购单位名称：乌审旗国联能源有限公司

地址：鄂尔多斯市乌审旗

联系人：哈先生

联系电话：18847700660

2.采购代理机构名称：内蒙古东创工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区方圆一厦 31层 3105 室

联系人：杨先生

联系电话：15149417827


	六．其他补充事宜

		2025-11-20T10:30:35+0800
	3页(386,388)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-20T10:30:16+0800
	3页(251,413)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-20T10:30:05+0800
	0页(0,0)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-20T10:30:05+0800
	0页(0,0)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-20T10:30:05+0800
	0页(0,0)
	内蒙古东创工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




